INDICAÇÃO Nº 00314/2011
Solicita reparação da pavimentação asfáltica da Rua Maria Conceição Lemos, Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a execução dos serviços de reparação da pavimentação asfáltica da Rua Maria Conceição Lemos, Jardim Brasília.
JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asfáltica da via pública acima mencionada encontra-se danificada em quase sua totalidade, motivo pelo qual solicito a solução deste problema que tantos transtornos vem causando para moradores, motoristas e pedestres que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01588/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário